
Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Klub (město) Body Ocelový
50/65 Poč. Body shyb Poč. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž

1 21 Ondřej Ječný 1983 90 Dolní Bousov 65 60 1176,5 s 25 694,4 101 841,7 19:15 759 01:11:28 995,2 4466,8 ANO
2 17 Martin Svoboda 1976 83 Ostrava 65 32 627,5 s 27 750 91 758,3 20:05 690,6 01:12:25 956,5 3782,9 ANO
3 16 Bronislav Skokan 1976 75 Velké Březno 65 33 647,1 s 25 694,4 99 825 19:31 737,1 01:16:41 782,4 3686,0 ANO
4 8 Martin Kubánek 1986 67 Šternberk 65 26 509,8 s 31 861,1 95 791,7 19:20 752,2 01:18:58 689,2 3604,0 ANO
5 10 Michal Štohanzl 1985 86 Jihlava 65 31 607,8 s 18 500 84 700 18:13 843,9 01:14:32 870,1 3521,8 ANO
6 22 Tomáš Vokatý 1971 77 Nová Paka 65 34 666,7 s 25 694,4 103 858,3 19:22 749,5 01:24:51 449,2 3418,1 ANO
7 23 Jaroslav Štěpán 1962 84 Nová Paka 65 42 823,5 s 26 722,2 94 783,3 24:40 314,1 01:20:09 641 3284,1 ANO
8 20 Vladan Falta 1967 78 Jičín 65 23 451 s 28 777,8 76 633,3 21:14 596,1 01:19:33 665,4 3123,6 ANO
9 6 Kamil Ševčík 1978 72 Bučovice 65 24 470,6 s 22 611,1 82 683,3 19:57 701,5 01:22:01 564,8 3031,3 ANO
10 15 Michal Hubáček 1984 75 Tišnov 65 26 509,8 s 20 555,6 74 616,7 21:46 552,3 01:17:03 767,4 3001,8 ANO
11 12 Miroslav Zumr 1984 85 Brno 65 37 725,5 s 19 527,8 85 708,3 20:39 644 01:27:07 356,7 2962,3 ANO
12 13 Karel Vydra 1972 100 Žebrák 65 37 725,5 s 17 472,2 82 683,3 22:50 464,7 01:23:01 524 2869,7 ANO
13 4 Rudolf Schneider 1956 75 Příbor Continental Frenštát65 17 333,3 s 20 555,6 67 558,3 21:18 590,6 01:16:56 772,2 2810,0 ANO
14 5 Jiří Kotlář 1974 83 Jičín 65 23 451 s 16 444,4 75 625 22:13 515,3 01:22:27 547,1 2582,8 ANO
15 1 Lubomír Krupa 1961 67 Janovice 65 12 235,3 s 21 583,3 63 525 21:19 589,3 01:21:09 600,2 2533,1 ANO
16 2 Jaroslav Příhoda 1966 73 Vysoká Pec 65 18 352,9 s 19 527,8 72 600 22:26 497,5 01:23:57 485,9 2464,1 ANO
17 3 Daniel Franc 1972 95 Malý Chlumec 65 21 411,8 s 15 416,7 65 541,7 21:31 572,8 01:24:57 445,1 2388,1 ANO
18 7 Josef Kužel 1949 91 Jičín 65 17 333,3 s 8 222,2 74 616,7 26:06 196,3 01:25:12 434,9 1803,4 ANO
19 9 Karel Vodička 1979 80 Praha 5 65 17 333,3 s 13 361,1 49 408,3 19:26 744 01:21:07 601,5 2448,2 NE

20 0 s 0 0 0 0 0,0 NE

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Klub (město) Body Ocelový
50/65 Poč. Body shyb Poč. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž

1 21 Ondřej Ječný 1983 90 Dolní Bousov 65 60 1176,5 s 25 694,4 101 841,7 19:15 759 01:11:28 995,2 4466,8 ANO
2 8 Martin Kubánek 1986 67 Šternberk 65 26 509,8 s 31 861,1 95 791,7 19:20 752,2 01:18:58 689,2 3604,0 ANO
3 10 Michal Štohanzl 1985 86 Jihlava 65 31 607,8 s 18 500 84 700 18:13 843,9 01:14:32 870,1 3521,8 ANO
4 15 Michal Hubáček 1984 75 Tišnov 65 26 509,8 s 20 555,6 74 616,7 21:46 552,3 01:17:03 767,4 3001,8 ANO
5 12 Miroslav Zumr 1984 85 Brno 65 37 725,5 s 19 527,8 85 708,3 20:39 644 01:27:07 356,7 2962,3 ANO
6 9 Karel Vodička 1979 80 Praha 5 65 17 333,3 s 13 361,1 49 408,3 19:26 744 01:21:07 601,5 2448,2 NE

5. Kolo1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh

Ocelový muž výsledky Jicin 18.5. 2013  Muži celkov ě

Ocelový muž výsledky 0  Muži 22-34 let (v četně) 

4. Běh 5. Kolo1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh



Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Klub (město) Body Ocelový
50/65 Poč. Body shyb Poč. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž

1 17 Martin Svoboda 1976 83 Ostrava 65 32 627,5 s 27 750 91 758,3 20:05 690,6 01:12:25 956,5 3782,9 ANO
2 16 Bronislav Skokan 1976 75 Velké Březno 65 33 647,1 s 25 694,4 99 825 19:31 737,1 01:16:41 782,4 3686,0 ANO
3 22 Tomáš Vokatý 1971 77 Nová Paka 65 34 666,7 s 25 694,4 103 858,3 19:22 749,5 01:24:51 449,2 3418,1 ANO
4 6 Kamil Ševčík 1978 72 Bučovice 65 24 470,6 s 22 611,1 82 683,3 19:57 701,5 01:22:01 564,8 3031,3 ANO
5 13 Karel Vydra 1972 100 Žebrák 65 37 725,5 s 17 472,2 82 683,3 22:50 464,7 01:23:01 524 2869,7 ANO
6 5 Jiří Kotlář 1974 83 Jičín 65 23 451 s 16 444,4 75 625 22:13 515,3 01:22:27 547,1 2582,8 ANO
7 3 Daniel Franc 1972 95 Malý Chlumec 65 21 411,8 s 15 416,7 65 541,7 21:31 572,8 01:24:57 445,1 2388,1 ANO

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Klub (město) Body Ocelový
50/65 Poč. Body shyb Poč. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž

1 23 Jaroslav Štěpán 1962 84 Nová Paka 65 42 823,5 s 26 722,2 94 783,3 24:40 314,1 01:20:09 641 3284,1 ANO
2 20 Vladan Falta 1967 78 Jičín 65 23 451 s 28 777,8 76 633,3 21:14 596,1 01:19:33 665,4 3123,6 ANO
3 1 Lubomír Krupa 1961 67 Janovice 65 12 235,3 s 21 583,3 63 525 21:19 589,3 01:21:09 600,2 2533,1 ANO
4 2 Jaroslav Příhoda 1966 73 Vysoká Pec 65 18 352,9 s 19 527,8 72 600 22:26 497,5 01:23:57 485,9 2464,1 ANO

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Klub (město) Body Ocelový
50/65 Poč. Body s/v Poč. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž

1 4 Rudolf Schneider 1956 75 Příbor Continental Frenštát65 17 333,3 s 20 555,6 67 558,3 21:18 590,6 01:16:56 772,2 2810,0 ANO
2 7 Josef Kužel 1949 91 Jičín 65 17 333,3 s 8 222,2 74 616,7 26:06 196,3 01:25:12 434,9 1803,4 ANO

Ocelový muž výsledky 0  Muži 35-44 let (v četně) 

Ocelový muž výsledky 0  Muži 45-54 let (v četně) 

5. Kolo1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh

5. Kolo

Ocelový muž výsledky 0  Muži od 55 let (v četně) 

1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh

5. Kolo1.Benchpress 2. Shyby/výdrž 3. Sed-Leh 4. Běh


